
Uchwała Nr XXXIX/250/2002 
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 28 czerwca 2002 roku  

w sprawie bankowej obsługi budżetu Powiatu Polickiego.  

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, 
poz. 1255, z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, 
poz. 1251 i Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 
961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368, Nr 145, poz. 
1623 i z 2002 r. Nr 41, poz. 363) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Bankową obsługę Powiatu Polickiego powierza się Bankowi PEKAO S.A. I/O Police              
w zakresie ustalonym w Ogólnych Warunkach Postępowania z dnia 6 czerwca 2002 roku 
przyjętych w trybie negocjacji z zachowaniem konkurencji.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

Hieronim Michalak 

 


